教务发{2020}23号
关于安排2020级新生大学英语摸底考试的通知
各学院及相关学生班级：

经相关单位研究决定，安排2020级新生大学英语摸底考试，现将有关工作要求通知如下：

1、 考试时间

2020年10月13日下午13:30

2、 考试地点

博学楼（原一号楼）
3、 参加考试学生
2020级新生班级所有英语语种学生（专升本、应用技术
学院、艺术类考生班级学生不参加考试）。
4、 考试组织单位

1、考试由学生所在学院组织完成，考务室学校统一安排在博学楼C202、A201教室。

2、外国语学院在考试日下午12:40分以后在考务室发放试卷，考试结束后收取试卷，请各学院安排好人员接送试卷。
3、各学院考试占用教室分配如下：
	序号
	学院
	班级数
	教室

	1
	材冶学院
	23个
	B101、B105、B109、B106、B110、
B115、B114、B205、B209、B206、

B210、B215、B214、B301、B305、

B309、B306、B401、B405、B409、B406、B313、B314

	2
	电信学院
	14个
	B410、B501、B505、B509、B506、

B510、B601、B605、B609、B606、

B610、C206、C208、C205

	3
	化工学院
（考务室A区）
	11个
	C602、C604、C113、A207、A501、A503、A502、A506、A510、A601、A603

	4
	机械学院
（考务室A区）
	13个
	A311(2个）、A302、A306、A310、A403、A407（2个）、A410、A101(2个)、A301（2个）

	5
	计算机软件学院
（考务室A区）
	13个
	C405、C409、C413、A105、A107、A111(2个）、A102、A106、A110、A202、A206、A210

	6
	土木学院
	9个
	C502、C504、C501、C505、C509、C513、C310(2个)、C109

	7
	工商学院
	5个
	C402、C212（2个）、C408(2个)

	8
	经法学院
	4个
	C209、C213、C304、C306

	9
	理学院
	4个
	C301、C305、C309、C313

	10
	建艺学院
	4个
	C101、C105

	11
	矿业学院
	4个
	C106、C108、C112(2个)

五、对学生要求

1、学生考试需携带2B铅笔、橡皮、黑色签字笔。
2、因听力考试学校采用音频播放，需参加考试学生自备接收器，放音频点80MHZ。
3、2020年10月11--12日，每天晚上18:00—20:00，学校将播放听力练习，请同学们自愿戴上耳机接收试听，放音频点80MHZ。

请各学院及时将上述通知传达班级和相关人员，做好各项工作安排，为学生做好服务。
教务科

                                       2020年10月5日